WINAZIONE DIRIGENZIALE .

In data

Annotata al Registre Generale | OGGETTO:

s

Lhe sultato connessa alla posizione organizzativa

Liquidazione compenso per indennita di ri-

wd L

AN

M.

del Commissaric Cape ~ Funziomario Capo
Servizio Dott.ssa Concetta Criscione per i

periode 1/07/2008 al 31/12/2008.

Data 27/02/2099

M LL Settore BRIV

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO ()¢

951 | IMPEGNO ©

CAPITOLT <

- ' o Ry
N

FUNZIONE A

SERVIZIO ©F INTERVENTO &7 -C ¢

&

IL RESPONSABILE DLRAGIONERIA

RV A
. S

S

L’anno duemilanove, il glorno ventisette del mese di febbraio, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente

dott. Rosario Spata ha adottato 1a seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 438 del 28.05.02 la G.M. ha istituito nel vigente modelio {;i’g&ﬂixzaﬁwﬁ
dell’Ente, ai sensi degli artt: 8, 9, 10 del CCNL 31.03.1999, in via provvisoria e sperimentale n. 25 posis

zione di lavoro caratterizzaia per assunzione diretta di responsabilita di prodotto e di }zis%ﬁﬁat@; '_
Che con deliberazione n. 446 del 30.05.02 Ia G.M. ha approvato il regolamento sui criteri generali per la
valutazione delle Posizioni organizzative e relativa graduazione delle funzioni e per il conferimento deglii}:?;
incarichi delle Posizioni Organizzative e relativa valutazione periodica ;
Richiamate Je Determinazioni Dirigenziali n. 1447 del 30/06/2008 con Ie quali ¢ stata attribuita la Posinf;;_;
zione Organizzativa al dipendente Commissario Capo, Funzionario Capo Servizio Dott.ssa Concetta Cri-i:'_i
scione per il periodo 01/07/2008 - 31/12/2008, assegnando nel contempo ghi obiettivi da realizzare:
Che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa il raggiungimento degli stessi é determinante ai
fini della corresponsione della retribuzione di risultato che, come da C.CN.L., non pud essere superiore al
15% del valore della retribuzione di posizione corrisposta; :
Che con deliberazione della G.M, n. 1210 del 17.12.2002 & stata determinata la retribuzione di posizione
organizzativa nella misura di Buro 10.329,14 annui relativamente alla P.O. sopra indicata;
Date atto, pertanto, che la retribuzione relativa al periodo 01/07/2008 — 31/12/2008 & pari a Buro 774,69,
Richiamato il contenuto degli obbiettivi assegnati ed il valore percentuale attribuito, al raggiungimento a
ciascuno di essi; .
Considerate che gli obiettivi assegnati al dipendente Commissario Capo, Funzionario Capo Servizie

Dott.ssa Concetta Criscione, sono stati raggiunti per come risulta dalla tabella sotto riportata

OBBIETTIVI ASSEGNATI VALORE | ESITO

Miglioraments della gestione del personale addetto alla Viabilita,
Annona e Uffici interni, perseguimento degli obiettivi di sviluppo e
programimnazione del progetto polizia di prossimitd, con riferimento 56 50
anche alle wunitd delle associazioni di voloniariato impiegate nel
territorio per finalitd di viabilita e di controlli ambientali.

Istruttoria e determinazioni in materia di occupazione di suolo pubblico

relativa agli esercizi di somministrazione di alimenti e bevande. 20 20
Predisposizione e gestione di un piano di formazione e aggiornamento
del personale di Polizia Municipale. 10 10
Predisposizione delle determine concernenti le indennita variabili nella
gestione economica del personale di Polizia Municipale 20 20

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi e del vigente CCNEL; N
Viste Uart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della determinazio-

ne,



Visti gli artt. 14 e 17 del regolamento di contabilita, approvato con deliberazione consiliare nr. 44 del
20/06/1997;
DETERMINA

= .

1} Liguidare e pagare al dipendente Commissario Capo, Funzionario Capo Servizio Dott ssa Concetia
Criscione, cat. D/3 e titolare di Posizione Organizzativa, la somma di € 774,69 oltre oneri riflessi
ed IRAP, a titolo di indennitd di risultato per il periodo 01/07/2008 —~ 31/12/2008;

2) Imputare la somma complessiva di enro 102491 in quanto a suro 774.69 per compenso, euro
184,38 per ONERI RIFLESSI ed euro 65,84 per IRAP, alla Funz. O

Serv. (%

T

2435 del bilancio A0 § el

- s R T
: P ° A P8
- o i 5 bA [Z S £ H 5,
i e g‘akn;z'%f=§é' o a."‘;"-,?:} /‘;x}ﬁ Y

-

1T, DIRIGENTERELSETTORE X1V

(Dott. Récapifpate
H T
¢

Da trasmettersi: al Segretario Generale, Settore. I Gestione Servizi contabili e Finanziari, Settore IT
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

. DIRIGENTE DE&@E&”TORE XV
Tt Spata)

(Dott. Rgsizl}




SETTORK SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 ,
4° comma, del TUEL.

g, 7
i

Ragusa_[2/( 30

i1 EEZSE’G?IS@%%ELE DI RAGIONERIA

e
o,

s,

s,

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dafa odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

/

Ragusa I T f
ﬁ; MESS(} pmumm

i

II sottoscrittc Messo comunale 3ttesta il coméfimem@ del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal al

Ragusa




